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

NICE CYRILLE BESSET   138 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Au coeur du Carré d’or et de la zone piétonne, en étage élevé d’un bel immeuble 
Art-Déco, dont la façade va être prochainement ravalée, petit bijou de studio 
entièrement rénové avec balcon exposé Sud-Ouest. Très belle vue. Vendu meublé. 
DPE : C. Réf. : 135786326. Charges/an : 960 €. ›› In the heart of the Golden Square 
and the pedestrian area, on a high fl oor of a beautiful Art-Deco building - facade 
will soon be plastered, fully renovated studio with balcony facing south-west. 
Stunning view. Sold furnished. EPC: C. Ref.: 135786326. Charges/yr : 960 €.

NICE PLACE MAGENTA   215 000 €S

EXCLUSIVITÉ

Au calme dans petite résidence de bon standing, 2P de 58 m² avec belle 
hauteur sous plafond. Entrée avec placard, séjour et cuisine indép. (poss 
US), grande chambre, dressing, salle d’eau & wc. Cave et parking collectif. 
DPE : C. Réf. : 102964035. Charges/an : 2574 €. ›› Quiet, upmarket residence, 
1-bed of 58 m² with high ceiling. Entrace with cupboard, lounge and open 
kitchen (possible opening), large bedroom, dressing room, bathroom & wc. 
Cellar and parking lot. EPC: C. Ref.: 102964035. Charges/yr : 2574 €.

NICE NORD ST-SYLVESTRE   169 000 €2P

Proche de toutes les commodités, dans un immeuble aux parties 
communes rénovées, 3 pièces traversant en bel état, aujourd’hui 
agencé en grand 2 pièces, cave, faibles charges, à saisir. DPE : D. 
Réf. : 128184158. Charges/an : 1100 €. ›› Close to all amenities, in 
a building with common areas renovated, 2-bed through in good 
condition, now arranged as a large 1-bed, cellar, low charges. EPC: D. 
Ref.: 128184158. Charges/yr : 1100 €.

NICE CYRILLE BESSET   168 000 €3P
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EXCLUSIVITÉ

Au calme, dernier étage résidence ravalée sécurisée. 3P de 68 m² solarium sur 
toit, terrasse 35 m². Séjour & chambre ouvrant sur terrasse, cuisine indép. Vue 
dégagée. Elec ok, dble vitrage. Cave, garage. Visite virtuelle disponible. DPE : E. 
Réf. : 124028015. Charges/an : 2600 €. ›› Quiet, top fl oor, new secure residence. 
2-bed of 68 m², solarium on the roof, terrace 35 m². Lounge & bedroom opening 
onto terrace, separate kitchen. Open view. Electricity ok, double glazing. Cellar, 
garage. Virtual tour available. EPC: E. Ref.: 124028015. Charges/yr : 2600 €.

LA TRINITE L’OLI   220 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Résidence avec piscine et gardien, 3P 80 m², séjour 35 m², terrasse vue mer 
20 m² exposée Sud-Ouest et balcon 7 m² coté Est. Cuisine indép. aménagée, 
2 chambres, 2 SDB, rangements. Garage et cave. DPE : D. Réf. : 123884174. 
Charges/an : 3200 €. ›› Residence with pool and caretaker, 2-bed of 80 m², 
living room of 35 m², terrace with sea view. Terrace of 20 m² is facing south 
west and balcony of 7 m², East. Fitted kitchen, 2 bedrooms, 2 bathrooms, 
storage. Garage and cellar. EPC: D. Ref.: 123884174. Charges/yr : 3200 €.

NICE LANTERNE   348 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Résidence très prisée du Palais des Arts, 2P de 33 m² environ en étage élevé avec 
terrasse de 15 m². Entrée, séjour avec kitchenette, chambre, salle de douche et 
WC. Vendu avec garage en sous-sol. Produit rare ! DPE : D. Réf. : 137438204. 
Charges/an : 1200 €. ›› Very popular residence of the Palace des Arts, 1-bed 
of 33 m² on high fl oor with terrace of 15 m². Entrance, living room with 
kitchenette, bedroom, shower room and toilet. Sold with garage in the 
basement. Rare product! EPC: D. Ref.: 137438204. Charges/yr : 1200 €.

NICE RUE DE FRANCE   250 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

Résidence calme, 4P de 80 m², balcon orienté Ouest, vue collines & aperçu 
mer. Séjour, cuisine indépendante, 3 chambres, salle de bain, WC, dressing et 
placards. Vendu avec cave. Stationnement collectif dans la résidence. DPE : D. 
Réf. : 134929706. Charges/an : 2133 €. ›› Calm residence, 3-bed of 80 m², 
west-facing balcony, view of hills to the sea. Lounge, kitchen, 3 bedrooms, 
bathroom, wc, dressing and cupboards. Sold with cellar. Parking lot in the 
residence. EPC: D. Ref.: 134929706. Charges/yr : 2133 €.
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

EXCLUSIVITÉ

Beau 3/4P au calme absolu, dans un bel immeuble Art Déco, 91 m², étage 
élevé, beau séjour, beaux volumes, 2 grandes chambres, bureau, salle de 
bains et salle d’eau, lumineux, nombreux rangements. Cave. DPE : C. 
Réf. : 75477. Charges/an : 1356 €. ›› Beautiful 3/4-roomed in absolute 
calm, in a beautiful Art Deco building, 91 m², high fl oor, nice living room, 
spacious, 2 large bedrooms, o�  ce, bathroom and shower room, bright, 
plenty of storage space. Cellar. EPC: C. Ref.: 75477. Charges/yr : 1356 €.

NICE CENTRE VILLE   265 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

4/5P, 150 m², terrasse 60 m² dans un des plus beaux immeubles de Nice, «Le 
Régina». Rare ! 3 Chambres, 2 salles d’eau, expo Sud, calme, vue panoramique, 
hauteur sous plafond 4,10 m Possibilité garage en location. DPE : C. 
Réf. : 77427. Charges/an : 5580 €. ›› 4/5-roomed of 150 m² with terrace of 
60 m² in one of the most beautiful buildings of Nice, «The Regina». Rare! 
3 Bedrooms, 2 bathrooms, facing South, quiet, panoramic view, ceiling height 
4.10 m. Optional garage for rent. EPC: C. Ref.: 77427. Charges/yr : 5580 €.

NICE CIMIEZ   1 200 000 €4P
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ORPI HELIOS IMMOBILIER
04 93 88 77 55
16, Bd Victor Hugo - 06000 Nice
heliosimmobilier@orpi.com

Vendre I Acheter I Louer I Faire gérer

WWW.HELIOSIMMOBILIER.COM

N
IC

E

98 % de nos clients nous recommandent

Résidence standing, piscine, beau 4P 113 m². RDJ calme, séjour 40 m² Sud terrasse 
aménagée 24 m², 3 chambres dont 1 suite parentale sur terrasse 21 m², dressing, 
SDB rénovée et SDE. Parfait état. Garage s/sol. Lots : 171. Exclusivité ORPI. DPE : D. 
Réf. : B-E0XK0Q. Charges/an : 2784 €. ›› Luxury residence, pool, 3-bed 113 m². 
Garden level, quiet, lounge 40 m² facing South, terrace 24 m², 3 bedrooms - 1 suite 
21 m², dressing room, renovated bathroom and shower. Perfect condition. Garage. 
Lots: 171. Sole agent - ORPI. EPC: D. Ref.: B-E0XK0Q. Charges/yr : 2784 €.

NICE CAP FABRON   505 000 €4P

RARE. Studio 22 m² env, avant dernier étage, lumineux, terrasse 
20 m² Ouest, cuisine aménagée, salle de douche, WC séparé. Toutes 
commodités. Idéal investissement locatif. Lot : 56. Exclusivité ORPI. 
DPE : E. Réf. : B-E0P20G. ›› RARE. Studio 22 m², penultimate fl oo, 
bright, terrace 20 m² facing West, fi tted kitchen, shower, wc. Near all 
amenities. Ideal rental investment. Lot: 56. Sole agent - ORPI. EPC: E. 
Ref.: B-E0P20G.

NICE CENTRE 10 MIN MER   142 000 €S

Coeur Musiciens, vaste 3/4P traversant 90 m² S/N, balcons, dble séjour 31 m² beau 
parquet, 2 gdes chambres, grande cuisine équipée, SDE/WC, double vitrage, clim, 
électricité rénovée. Possibilté 4P. Cave. Lots : 38. Co-Exclusivité ORPI. DPE : D. 
Réf. : B-E0Y4FB. Charges/an : 1948 €. ›› Vast 3/4-roomed through, 90 m² S/N, 
balconies, double lounge 31 m² beautiful parquet, 2 vast bedrooms, vast fi tted 
open kitchen, shower /wc, double glazing, AC, renovated electricity. Cellar. 
Lots: 38. Joint agent ORPI. EPC: D. Ref.: B-E0Y4FB. Charges/yr : 1948 €.

NICE CENTRE ROSSINI   345 000 €3P

Nous recrutons un manager 
producteur et un commercial 

(agent-co) pour rejoindre 
notre équipe. (CV et lettre de 

motivation) Discrétion assurée.

Résidence Mont Boron standing 80’, 3ème étage, calme, F1 32 m², séjour 
20 m² sur balcon 4 m², cuisine aménagée sur balcon, SDB/WC, placard, parking s/
sol, cave. Idéal 1ère achat/investissement locatif. Lots 100. Exclusivité ORPI. DPE : F. 
Réf. : B-E0Y72B. Charges/an : 2000 €. ›› Mont Boron residence, standing, 3rd fl oor, 
quiet, 1-bed 32 m², large living room 20 m², balcony 4 m², kitchen on balcony, 
bathroom/WC, closet, parking, cellar. Ideal 1st acquisition/rental investment. Lots 
100. Exclusivity ORPI. EPC: F. Ref.: B-E0Y72B. Charges/yr : 2000 €.

NICE RIQUIER/GARNERAY   150 000 €S

Bon standing récent, très beau 3P 73 m², 2 terrasse/balcon 13.45 m², séjour/
cuisine 40 m², 2 chambres 14.25 m² et 8.1 m², nombreux rangements, SDD à 
l’italienne, WC indép., clim, double vitrage. Garage, cave. Lots 12. Exclusivité ORPI. 
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
land with swimming pool, pool house, kitchen garden. You will be seduced 
by its calm, its luminosity and its situation. EPC: NC. Ref.: FR373951.

NICE      595 000 €V

EXCLUSIVITÉ

2P en avant dernier étage avec ascenseur disposant d’un grand balcon 
sur séjour. Les points forts sont : une belle luminosité, jolie vue dégagée 
et aucun vis-à-vis. Possibilité d’acquérir un garage en sus. DPE : F. 
Réf. : FR374256. ›› 1-bed on the top fl oor with elevator, large balcony. 
Its assets: a beautiful luminosity, nice view and no opposite. Garage 
option. EPC: F. Ref.: FR374256.

NICE LIBERATION   165 000 €2P

Dans une jolie impasse au calme face à la Baie des Anges, belle demeure 
de 170 m² ainsi qu’un terrain avec une grande piscine. Emplacement idéal, 
proches écoles, commerces. Parking 3 voitures, garage et dépendances. 
DPE : NC. Réf. : FR373760. ›› In a pretty quiet dead end facing the Baie 
des Anges, beautiful house of 170 m² and a plot with a large pool. 
Ideal location, close to schools, shops. Parking for 3 cars, garage and 
outbuildings. EPC: NC. Ref.: FR373760.

NICE MONT BORON   1 150 000 €V

La campagne à 5 minutes du centre ville ! Dans une petite résidence de 
standing, appartement-villa 3P de 83 m², 2 chambres, grande salle de bain, 
jardin privatif 340 m². Prestations haut de gamme. Garage et cave. DPE : F. 
Réf. : FR364378. Charges/an : 2350 €. ›› The countryside just 5 minutes 
from downtown! In a small residence of standing, 2-bed apartment-villa 
of 83 m², 2 bedrooms, large bathroom, private garden 340 m². High-end 
fi ttings. Garage and cellar. EPC: F. Ref.: FR364378. Charges/yr : 2350 €.

NICE COEUR CIMIEZ   460 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Adorable villa au calme absolu dans petit domaine privé tout confort avec vue 
mer. Double séjour, cuisine US, 4 chambres, SDB et SDD, WC. Garage fermé. 
Belle terrasse ombragée, jardin arboré. Piscine. Emplacements voitures sous 
abri. DPE : E. Réf. : FR359123. ›› Adorable villa in a quiet & small private domain 
with sea view. Double lounge, open kitchen, 4 bedrooms, bathroom and 
shower, wc. Closed garage. Beautiful shaded terrace, garden planted with 
trees. Pool. Parking spaces under cover. EPC: E. Ref.: FR359123.

NICE ST-ROMAN-DE-BELLET   599 000 €V

EXCLUSIVITÉ
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W FABRON
299, Ch. de la Ginestière - 06200 Nice 

 westimmo@immopro.net
04 93 44 23 66 

W PROMENADE
200, Av. de la Californie - 06200 Nice 
westimmo.promenade@gmail.com
04 93 41 44 70 

WWW.WESTIMMO.FR

EXCLUSIVITÉ

RARE. «Isola Celesta», 3P d’angle traversant 68.8 m² avant-dernier étage, Sud-
Ouest, terrasse 30 m² sur toutes les pièces, vue mer. Séjour-salon d’angle, cuisine 
séparée équipée, 2 chambres, SDB. Calme. Cave. Garage fermé. Piscine. Parc. 
DPE : NC. Réf. : 11243va. Charges/an : 3600 €. ›› RARE. corner 2-bed, crossing, 
68.8 m² penultimate fl oor, Southwest facing, all rooms opening on terrace 30 m², 
sea view. Corner lounge, fi tted kitchen equipped, 2 bedrooms, bathroom. Calm. 
Cellar. Closed garage. Pool. Park. EPC: NC. Ref.: 11243va. Charges/yr : 3600 €.

NICE LANTERNE   345 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Beau terrain de 2433 m². Toute viabilité en bordures.  Réf. : 11183vt. ›› 
Nice ground of 2433 m². All supplies on borders. Ref.: 11183vt.

LA TRINITÉ LAGHET   195 000 €T

EXCLUSIVITÉ

Beau 2P de 53 m² dans résidence sécurisée avec piscine. Expo Sud-Est. Vue mer. 
Séjour-salon et cuisine US équipée sur terrasse 12 m². Chambre avec placards, 
salle de bain et WC séparé. Parking privé extérieur, cave. DPE : D. Réf. : ML225Bis. 
Charges/an : 1850 €. ›› Lovely 1-bed of 53 m² in secure residence with swimming 
pool. Facing Southeast. Sea view. Living room and open kitchen, onto terrace 
12 m². Bedroom with wardrobes, bathroom and separate toilet. Private outdoor 
parking space, cellar. EPC: D. Ref.: ML225Bis. Charges/yr : 1850 €.

NICE OUEST FABRON/MONTRÉAL   225 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

Résidence grand standing «Le Grand Large», 2P, 50 m² plein Sud, vue mer 
imprenable, terrasse 9 m². Séjour-salon avec cuisine US équipée, chambre, salle 
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